
MULTICOM S.M.B.A.

CVR-nr.: 32555306

Naverland 2
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2025

Bo Hauerberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MULTICOM S.M.B.A.
Naverland 2
2600 Glostrup
e-mailadresse: multicom@multicom.dk
CVR-nr.: 32555306
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

MultiComs væsentligste aktiviteter var i 2024 udvikling af software samt supplerende salg af hardware specielt til denne software.

Regnskabet for 2024 er aflagt efter reglerne for mikrovirksomheder (§ 7a). Regnskabet er præsenteret i forenklet form.

MULTICOM SMBA har i 2024 opnået et **overskud på DKK 119.351,35**. Sammen med opsparet underskud fra tidligere år på DKK -86.236,00 giver det en samlet egenkapital på DKK 258.149,35 ved årets udgang. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende og forventer fortsat positiv udvikling i 2025.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige hændelser efter regnskabsåret afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		735.469	502.865
Eksterne omkostninger		-616.117	-483.152
Bruttoresultat		119.352	19.713
Resultat af ordinær primær drift		119.352	19.713
Øvrige finansielle omkostninger			-68.223
Ordinært resultat før skat		119.352	-48.510
Årets resultat		119.352	-48.510
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		119.352	-48.510
I alt		119.352	-48.510

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.627	31.627
Materielle anlægsaktiver i alt		31.627	31.627
Anlægsaktiver i alt		31.627	31.627
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.919	207.499
Tilgodehavender i alt		44.919	207.499
Likvide beholdninger		223.812	108.073
Omsætningsaktiver i alt		268.731	315.572
AKTIVER I ALT		300.358	347.199

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		225.034	225.034
Overført resultat		33.115	-48.510
Egenkapital i alt		258.149	176.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.096	159.371
Skyldig moms og afgifter		33.113	11.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.209	170.675
Gældsforpligtelser i alt		42.209	170.675
PASSIVER I ALT		300.358	347.199

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0